

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
Pregão Eletrônico Nº 44/2023
30.10.23

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR MÉDIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
GP 07 41	Convite/livreto Detalhamento do item: Capa: 21x46,2cm, 4x0 cores, em couche fosco 230g, com aplicação de verniz UV local. Miolo: 36 págs. 23x21cm, 4 cores e verniz UV F/V em couche brilho 170g. Lombada: 2mm, dobrado, alceado. Obs.: atendimento ao Conselho da Ordem do Mérito Judiciário com materiais que serão entregues aos homenageados em sessão solene, realizada em junho, conforme modelo padronizado.	UND	1000	R\$ 39,00	R\$ 39.000,00
42	Detalhamento do item: Embalagem plástica no tamanho do convite/livreto; Tamanho: Largura entre 23cm e 25cm / Altura entre 22cm e 24cm Tipo: Saco plástico (polietileno) adesivado Cor: Transparente	UND	1000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00
43	Selo adesivo com símbolo da Ordem para lacrar a embalagem. Tamanho: 5cm x 5cm, quadrado Tipo de papel: adesivo fosco vinílico Arte: Símbolo da Ordem	UND	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
TOTAL GP 07 – R\$ 46.000,00					
GP 9 54	Detalhamento do item: ADESIVO e laminação transparente para placa em aço inox, com a criação da arte. Medida da placa: 35 x 12 cm. com braille Obs.: Com instalação	UND	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
55	Detalhamento do item: ADESIVO e laminação transparente para placa em aço inox, com a criação da arte. Medida da placa: 170 x 60 cm. para totem Obs.: Com instalação	UND	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
56	Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivos e laminação, com a criação da arte Med.:15 x 15 cm PCD Obs.: Com instalação	UND	50	R\$ 26,50	R\$ 1.325,00
57	Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivos e laminação, com a criação da arte Med.:100 x 25 cm Obs.: Com instalação	UND	60	R\$ 135,00	R\$ 8.100,00
58	Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivo e laminação, com a criação da arte 35 x 12 cm BRAILLE Obs.: Com instalação	UND	500	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
59	PLACA EM AÇO INOX (inauguração), Med.: 60 x 40 cm Obs.: Com instalação	UND	30	R\$ 265,00	R\$ 7.950,00
60	Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, gravada em processo de corrosão profunda Med.: 20 x 15 cm HOMENAGEM Obs.: Com instalação	UND	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00
61	Detalhamento do item: PLACA EM METAL/BRONZE Med.: 30 x 10cm. tipo V para compor MESA	UND	40	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
62	Detalhamento do item: Placa adesiva em alumínio (autoadesiva ou com cola de contato), espessura mínima 2mm, para instalação em corrimão, com escrita Braille em sistema estampado e letras com o mesmo conteúdo de informações. Dimensões: 28 x 95mm (tolerância de 5mm na largura e de 10mm no comprimento). Deve atender à NBR	UND	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00

	9050/2004. Informação em braille informando sobre os pavimentos no início e no final das escadas fixas e rampas, instalado na geratriz superior do prolongamento horizontal do CORRIMÃO				
63	Detalhamento do item: Mapa tátil Projeto e execução de mapa tátil (estrutura e superfície) contendo informações em braille e em inox alto relevo, sem incrustações que não solte as esferas de acordo com a NBR 9050/2004 e Lei Federal n. 5296/04. - Deve ser executado projeto em 10 dias úteis, sujeito a aprovação da Contratante, e posterior execução; - Superfície terá a dimensão de 80x80cm, em acrílico 10mm, podendo variar 10cm em cada dimensão de acordo com o projeto a ser apresentado pela Contratada. - Braille em aço inox sem incrustações, que não solte as esferas; - Superfícies horizontais ou inclinadas (até 15% em relação ao piso); - Altura (piso até o painel) entre 0,90 m e 1,10 m, conforme NBR 9050; - Fixação: o mapa tátil deverá ser fixado em estrutura de aço inox; - Base Mapa em acrílico: 85x85x10cm; - Base Mapa em aço inox, contendo as informações: 80x80cm; - Coluna em aço inox: 40x40cm; - Base piso em aço inox: 60x60cm.	UND	60	R\$ 980,00	R\$ 58.800,00
64	Detalhamento do Item: Placa de identificação em braille, confeccionada em aço polido, dim.: 35x20cm para BALCÃO RECEPCÃO Obs.: Com instalação	UND	20	R\$ 165,00	R\$ 3.300,00
65	Detalhamento do item: PLACA EM PVC com aplicação e adesivo e perfil J em alumínio para placa de PVC de nome de Desembargador ACRÍLICO branca, personalizada e adesivada com criação da arte 470 x 190 x 3mm GARAGEM Obs.: Com instalação	UND	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
66	Detalhamento do item: Anel para corrimão Sinalização tátil para corrimão constituído por anel de textura contrastante com a do corrimão e acessórios. Deve atender à NBR 9050/2004. Instalação: deve ser instalado 1,00m antes das extremidades. Material: borracha indelével ou ABS	UND	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
TOTAL GP 09 R\$ 178.975,00					
69	Detalhamento do Item: Plaqueta de identificação patrimonial, plaqueta de identificação patrimonial Material: Liga de alumínio leve; Impresso: Brasão e Sigla TJ/AM, numeradas, com código de barras, e a palavra "PATRIMONIO" Impressão: Foto-Anodização selada/fosqueada, resistente a thinner, álcool, querosene e outros produtos químicos; Adesivo: Autoadesiva (adesivo super-resistente); Comprimento: mínimo de 46 mm e máximo de 45mm; Largura: mínimo de 12,8mm e máximo de 13,2mm; Espessura: mínimo de 0,12 mm e máximo de 0,32 mm. Obs1. Na cartela que será fornecida com as etiquetas, as mesmas deverão apresentar espaçamento mínimo de 2mm entre elas no sentido horizontal e vertical. Obs2.: a arte e a sequência numérica será informada pela Divisão de Patrimônio e Material. Garantia: 05 (cinco) anos.	UND	20000	R\$ 1,22	R\$ 24.400,00
TOTAL DA PROPOSTA R\$ 426.555,00					

Valor total: R\$ 426.555,00 (quatrocentos e vinte e seis mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais)

Prazo de Garantia: 12 Meses (doze meses)

Marca: D colar

Prazo de entrega: Conforme Edital

Prazo de Validade: 90 dias

Procedência: Nacional

Declaramos que o objeto ofertado atende integralmente a todos os requisitos especificados neste Edital e seus anexos. Nos valores acima estão inclusos todos os tributos, taxa, fretes e demais encargos necessários ao fornecimento do objeto.

Representante Legal: Luana Magalhães de Almeida

CPF: 011.815.341-27 / CNPJ: 16.640.717/0001-38 / Insc: 07.617.978/001-89

Banco: CEF / AG: 1556 / C/C: 2385-0

Atenciosamente,



TEL: (61) 3354-1673
END.: RUA 10 CHACARA 138 LOTE 03,
LOJA 01, VICENTE PIRES BRASILIA - DF
CEP: 72.003-005
email: dcolaretiquetas@gmail.com

Luana Magalhães de Almeida

.....
Luana Magalhães de Almeida
CPF: 011.815.341-27
RG: 2095.700 SSP DF



TEL: (61) 3354-1673
END.: RUA 10 CHACARA 138 LOTE 03,
LOJA 01, VICENTE PIRES BRASILIA - DF
CEP:72.003-005
email: dcolaretiquetas@gmail.com